
AM Horch 
Gibt es schon einen Termin für die Anwohnerversammlung in Merten, Brahmsstraße? 
Antwort: 
Derzeit befindet man sich in der Terminabstimmung. 
 
AM Wehrend betr. Zusage, die Bürger zeitnah einzuladen 
Wurden diese Bürger eingeladen? 
Antwort: 
Nein. 


